
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備　考

通信機器整備等工事
－
令和5年4月6日～令和6年3月22日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和5年4月5日 － － 一般競争入札 123,948,000 121,000,000 97.6%

通信機器整備等工事（２）
札幌市中央区北2条西7丁目北海道警察本部外
令和5年4月11日～令和6年3月22日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和5年4月10日
株式会社ミライト・モバイル・イースト
北海道札幌市東区伏古5条5丁目4番15号

1430001012727 一般競争入札 87,989,000 86,900,000 98.8%

通信機器臨時設置等工事
－
令和5年6月16日～令和5年8月25日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和5年6月15日 － － 一般競争入札 3,542,000 3,025,000 85.4%

通信機器整備等工事（３）
札幌市南区真駒内南町5丁目1-7北海道警察学
校新庁舎及び旧庁舎
令和5年7月11日～令和5年11月30日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和5年7月10日
太陽通工株式会社
北海道札幌市中央区大通西21丁目3番8号

4430001009753 一般競争入札 11,319,000 4,950,000 43.7%

通信機器臨時設置等工事２
－
令和5年12月15日～令和6年2月29日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和5年12月14日 － － 一般競争入札 4,741,000 2,750,000 58.0%

通信機器移設等工事
札幌市東区東苗穂8条3丁目614-9札苗交番外
令和5年12月22日～令和6年3月26日
電気通信

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和5年12月21日
株式会社エスティ
北海道札幌市北区新川１条２丁目８番50号

5430001040336 一般競争入札 2,728,000 1,254,000 46.0%

通信施設タイル張替等工事
－
令和6年1月31日～令和6年3月22日
建築一般

支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部通信庶務課長
田中昭彦
北海道警察情報通信部
北海道札幌市中央区北2条西7丁目

令和6年1月30日 － － 一般競争入札 － 9,680,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


